KONKURSI STUDENTOR | PUNIMEVE
ARTISTIKE DHE ARTIZANALE

Té gjithé studentét gé duan té marrin pjesé, té dorézojné
punimet e tyre né Universitetin e Elbasanit, te Shtépia e Pritjes,
Katii 2-té& deri mé daté 20 Prill 2023

Ekspozita do t&€ mbahet mé 19 Maj 2023
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